



Partner Revision Vest as

*Hotel Hjedding 2011 A/S
Storegade 19
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 26 82 01 54

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2012 til 31. december 2012*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/2 2013

Ib Rasmussen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Hjedding 2011 A/S
Storegade 19
6870 Ølgod

E-mail: ib@hotelhjedding.dk

CVR-nr.: 26 82 01 54

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Bestyrelse

Erik Buhl Nielsen, formand
Vinni Schmidt
Nicklas Broe Schmidt

Direktion

Vinni Schmidt

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.863, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.330.098 og en egenkapital på kr. 404.256

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011/12 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	81.105	172
1 Personaleomkostninger	0	-56
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-34.693	-116
DRIFTSRESULTAT	46.412	0
Finansielle omkostninger	-24.777	-113
RESULTAT FØR SKAT	21.635	-113
2 Skat af årets resultat	-5.772	28
ÅRETS RESULTAT	15.863	-85
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	15.863	-85
DISPONERET I ALT	15.863	-85

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2012 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	2.919.450	2.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	311.568	326
Materielle anlægsaktiver	3.231.018	3.253
ANLÆGSAKTIVER	3.231.018	3.253
Andre tilgodehavender	11.045	33
Tilgodehavender	11.045	33
Værdipapirer og kapitalandele	25.000	25
Værdipapirer og kapitalandele	25.000	25
Likvide beholdninger	63.035	16
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	99.080	74
AKTIVER	3.330.098	3.327

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	-95.744	-112
3 EGENKAPITAL	404.256	388
Hensættelse til udskudt skat	132.643	127
HENSATTE FORPLIGTELSER	132.643	127
Ansvarlig lånekapital.....	600.000	600
Prioritetsgæld	1.269.801	1.289
Kreditinstitutter	113.568	137
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.983.369	2.026
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	176.300	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.782	15
Gæld til koncernforbundne virksomheder.....	514.748	515
Anden gæld	90.000	91
Kortfristede gældsforpligtelser	809.830	786
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.793.199	2.812
PASSIVER	3.330.098	3.327
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

Noter

	2012	2012 i t.kr.
1 Personalemkostninger		
Personalemkostninger	0	54
Andre udgifter til social sikring.....	0	2
	<u>0</u>	<u>56</u>

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	5.772	-28
	<u>5.772</u>	<u>-28</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	-111.607	15.863	-95.744
	<u>388.393</u>	<u>15.863</u>	<u>404.256</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital.....	600.000	600.000	0	300.000
Prioritetsgæld	1.364.661	1.346.101	76.300	928.061
Kreditinstitutter	226.318	213.568	100.000	0
	<u>2.190.979</u>	<u>2.159.669</u>	<u>176.300</u>	<u>1.228.061</u>

5 Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

Vinni Schmidt ApS, Storegade 19, 6870 Ølgod